

نگاه

مرتضی کریمی

## تکواندو در قهرمان پروری به مشکل برخورد کرد

با تغییراتی که هادی ساعی در بخش های مختلف فنی و مدیریتی انجام داد باید منتظر باشیم نتایج تکواندو در مسابقات آینده را ببینیم. مادر بخش استعدادپروری و قهرمان پروری به مشکل جدی برخوردیم و خیلی از عناوین جهانی را از دست دادیم، امیدوارم با توجه به استعداد های جوان وبی توجهی به نام بازیکنان، در جهت قهرمان پروری حرکت کنیم و تکواندوی ایران را به جایگاه واقعی اش برسانیم.

۸۰ درصد افرادی که در بخش های فنی به کار گرفته شده اند، مورد پذیرش جامعه تکواندو هستند و خودشان را نشان داده اند. ما همه باید کمک کنیم تا سطح فنی تکواندو بالا برود. چهره های جوان و خوبی را در تکواندو از دست دادیم اما مقاتلو تیم جوانی تشکیل داده و نشان داده به نام بازیکنان کاری ندارد. فاکتور جسارت یک خصوصیت خوب نزد هر مربی است و هر فردی که بتواند ریسک کند و از سوی دیگر کاری به نام بازیکنان نداشته باشد در هر رشته ای موفق می شود. تکواندوی ایران نیاز به پوست اندازی دارد و فکر می کنم سرمربی تیم ملی روی نیروهای جوان نظر دارد و این کار را نشان داده است. البته باید نگرانی مثل سروش احمدی، سجاد مردانی و میر هاشم حسینی تحت حمایت قرار گیرند چرا که دارای تکنیک هستند و باید در مسابقات بین المللی حاضر شوند. از سوی دیگر نیز باید به نیروهای جوان اهمیت بدهیم و در دو جبهه تلاش کنیم.

سال ها با ساعی همکاری کردم و علاوه بر آن دوست و رفیق نیز هستیم. او حرکتی را آغاز کرده که از نیروهای جوان استفاده کند که کار خوبی است اما از سوی دیگر مانیروهای متخصص و پیشکسوت خوبی در تکواندو داریم که باید در ارکان فدراسیون از آنها به عنوان مشاور استفاده شود.

در حال حاضر ۳ کمیته فنی در فدراسیون تکواندو تشکیل شده که نباید اسم اینها را کمیته فنی می گذاشتند، بلکه باید نام شان را کمیته تیم های ملی پومسه یا کپوروگی می گذاشتند. من همه کارهای ساعی را تأیید نمی کنم اما ۷۰ یا ۸۰ درصد کارهای او خوب بوده و اگر در برخی بخش ها نیز درست عمل کند، موفق تر می شود. کمیته فنی بالاترین مرجع تصمیم گیری در تکواندو است و باید افرادی در این کمیته به کار گرفته شوند که نسبت به این رشته اشرافیت کامل داشته باشند و جامعه تکواندو و مسائل فنی این رشته را خوب بشناسند.

خبر

بیانیه رسمی کمیته پارالمپیک آسیا بعد از دو هفته

## بازی های هانگزو به تعویق افتاد

کمیته پارالمپیک آسیا در خصوص تعویق بازی های پارآسیایی هانگزو ۲۰۲۲، بیانیه ای رسمی منتشر کرد.

کمیته برگزاری بازی های پارآسیایی هانگزو ۲۰۲۲ و کمیته بین المللی پارالمپیک آسیا (APC) تعویق بازی های پارآسیایی رسماً هانگزو ۲۰۲۲ را که مقرربود در تاریخ ۹ تا ۱۵ اکتبر ۲۰۲۲ (۱۷ الی ۲۳ مهر ۱۴۰۱) برگزار شود، اعلام کردند. این بیانیه پس از تصمیم اتخاذ شده توسط شورای المپیک آسیا و کمیته

گزارش تصویری



فینال لیگ برتر هندبال زنان برگزار شد و سپاهان پایپروزی برابر تاسیسات دریایی، در تهران جشن قهرمانی گرفت.

## آغاز مرحله حذفی والیبال باشگاه های آسیا

# مسیر آسان پیکان و شهداب



ایران ورزشی - رقابت های والیبال باشگاه های آسیا عصر امروز به مرحله اصلی و حساس خودش می رسد. جایی که تیم هایس از برگزاری رقابت های مقدماتی، راهی مرحله دوم می شوند و با برگزاری هر مسابقه، یک تیم از دور رقابت ها کنار می رود.

در پایان سه روز رقابت های مرحله گروهی، در گروه اول پیکان با سه برد بیایی و ۹ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و تیم سانتوری سانبرد زرابین دوم شد. نمایندگان تایلند و عراق هم به ترتیب سوم و چهارم شدند تا دور رقابت ها کنکار روند. در گروه دوم هم شهداب ایران مانند همتای خود در گروه اول، با سه پیروزی قاطع به عنوان

صدر نشین راهی نیمه نهایی شد. تیم تاراز قزاقستان که به نوعی شگفتی ساز این رقابت ها نام گرفته، حساس خودش می رسد. جایی که تیم هایس از برگزاری رقابت های مقدماتی، راهی مرحله دوم می شوند و با برگزاری هر مسابقه، یک تیم از دور رقابت ها کنار می رود.

در پایان سه روز رقابت های مرحله گروهی، در گروه اول پیکان با سه برد بیایی و ۹ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و تیم سانتوری سانبرد زرابین دوم شد. نمایندگان تایلند و عراق هم به ترتیب سوم و چهارم شدند تا دور رقابت ها کنکار روند. در گروه دوم هم شهداب ایران مانند همتای خود در گروه اول، با سه پیروزی قاطع به عنوان

صدر نشین راهی نیمه نهایی شد. تیم تاراز قزاقستان که به نوعی شگفتی ساز این رقابت ها نام گرفته، حساس خودش می رسد. جایی که تیم هایس از برگزاری رقابت های مقدماتی، راهی مرحله دوم می شوند و با برگزاری هر مسابقه، یک تیم از دور رقابت ها کنار می رود.

در پایان سه روز رقابت های مرحله گروهی، در گروه اول پیکان با سه برد بیایی و ۹ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و تیم سانتوری سانبرد زرابین دوم شد. نمایندگان تایلند و عراق هم به ترتیب سوم و چهارم شدند تا دور رقابت ها کنکار روند. در گروه دوم هم شهداب ایران مانند همتای خود در گروه اول، با سه پیروزی قاطع به عنوان

شروع اردوی ششم کاراته در تهران

## چشم انتظار اعزام



ایران ورزشی - مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. شاگردان سید شهرام هروی با توجه به اینکه رقابت های بین المللی متعددی را در سال گذشته و ابتدای امسال از دست دادند، امیدوارند تا با حضور در این تورنمنت بین المللی آمادگی خود را مقابل رقبای خارجی محک بزنند.

تمرینات ملی پوشان در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کاراته آقایان از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. طبق اعلام سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، ملی پوشان از عصر روز گذشته وارد اردو شدند و تمرینات آنها در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی آغاز و تا ۲ خرداد ماه در ونوئیت صبح و عصر پیگیری می شود.

اردوهای تیم ملی کاراته کشورمان جهت حضور در بازی های کشورهای اسلامی ترکیه، بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ تشکیل می شود. تمامی ستاره های کاراته ایران در این مرحله از حضور در بازی های کشورهای اسلامی برای بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ شرکت می کنند. اما باید منتظر ماند و دید سوازی بازی های کشورهای اسلامی (البته اگر این مسابقات مثل بازی های آسیایی هانگزو تعطیل نشود) آیا ملی پوشان کاراته کشورمان می توانند

ایران ورزشی - مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. شاگردان سید شهرام هروی با توجه به اینکه رقابت های بین المللی متعددی را در سال گذشته و ابتدای امسال از دست دادند، امیدوارند تا با حضور در این تورنمنت بین المللی آمادگی خود را مقابل رقبای خارجی محک بزنند.

تمرینات ملی پوشان در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کاراته آقایان از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. طبق اعلام سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، ملی پوشان از عصر روز گذشته وارد اردو شدند و تمرینات آنها در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی آغاز و تا ۲ خرداد ماه در ونوئیت صبح و عصر پیگیری می شود.

اردوهای تیم ملی کاراته کشورمان جهت حضور در بازی های کشورهای اسلامی ترکیه، بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ شرکت می کنند. اما باید منتظر ماند و دید سوازی بازی های کشورهای اسلامی (البته اگر این مسابقات مثل بازی های آسیایی هانگزو تعطیل نشود) آیا ملی پوشان کاراته کشورمان می توانند

ایران ورزشی - مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. شاگردان سید شهرام هروی با توجه به اینکه رقابت های بین المللی متعددی را در سال گذشته و ابتدای امسال از دست دادند، امیدوارند تا با حضور در این تورنمنت بین المللی آمادگی خود را مقابل رقبای خارجی محک بزنند.

تمرینات ملی پوشان در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کاراته آقایان از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. طبق اعلام سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، ملی پوشان از عصر روز گذشته وارد اردو شدند و تمرینات آنها در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی آغاز و تا ۲ خرداد ماه در ونوئیت صبح و عصر پیگیری می شود.

اردوهای تیم ملی کاراته کشورمان جهت حضور در بازی های کشورهای اسلامی ترکیه، بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ تشکیل می شود. تمامی ستاره های کاراته ایران در این مرحله از حضور در بازی های کشورهای اسلامی برای بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ شرکت می کنند. اما باید منتظر ماند و دید سوازی بازی های کشورهای اسلامی (البته اگر این مسابقات مثل بازی های آسیایی هانگزو تعطیل نشود) آیا ملی پوشان کاراته کشورمان می توانند

ایران ورزشی - مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. شاگردان سید شهرام هروی با توجه به اینکه رقابت های بین المللی متعددی را در سال گذشته و ابتدای امسال از دست دادند، امیدوارند تا با حضور در این تورنمنت بین المللی آمادگی خود را مقابل رقبای خارجی محک بزنند.

تمرینات ملی پوشان در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کاراته آقایان از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. طبق اعلام سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، ملی پوشان از عصر روز گذشته وارد اردو شدند و تمرینات آنها در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی آغاز و تا ۲ خرداد ماه در ونوئیت صبح و عصر پیگیری می شود.

اردوهای تیم ملی کاراته کشورمان جهت حضور در بازی های کشورهای اسلامی ترکیه، بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ تشکیل می شود. تمامی ستاره های کاراته ایران در این مرحله از حضور در بازی های کشورهای اسلامی برای بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ شرکت می کنند. اما باید منتظر ماند و دید سوازی بازی های کشورهای اسلامی (البته اگر این مسابقات مثل بازی های آسیایی هانگزو تعطیل نشود) آیا ملی پوشان کاراته کشورمان می توانند

ایران ورزشی - مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. شاگردان سید شهرام هروی با توجه به اینکه رقابت های بین المللی متعددی را در سال گذشته و ابتدای امسال از دست دادند، امیدوارند تا با حضور در این تورنمنت بین المللی آمادگی خود را مقابل رقبای خارجی محک بزنند.

تمرینات ملی پوشان در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کاراته آقایان از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. طبق اعلام سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، ملی پوشان از عصر روز گذشته وارد اردو شدند و تمرینات آنها در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی آغاز و تا ۲ خرداد ماه در ونوئیت صبح و عصر پیگیری می شود.

اردوهای تیم ملی کاراته کشورمان جهت حضور در بازی های کشورهای اسلامی ترکیه، بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ تشکیل می شود. تمامی ستاره های کاراته ایران در این مرحله از حضور در بازی های کشورهای اسلامی برای بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ شرکت می کنند. اما باید منتظر ماند و دید سوازی بازی های کشورهای اسلامی (البته اگر این مسابقات مثل بازی های آسیایی هانگزو تعطیل نشود) آیا ملی پوشان کاراته کشورمان می توانند

ایران ورزشی - مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. شاگردان سید شهرام هروی با توجه به اینکه رقابت های بین المللی متعددی را در سال گذشته و ابتدای امسال از دست دادند، امیدوارند تا با حضور در این تورنمنت بین المللی آمادگی خود را مقابل رقبای خارجی محک بزنند.

تمرینات ملی پوشان در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کاراته آقایان از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. طبق اعلام سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، ملی پوشان از عصر روز گذشته وارد اردو شدند و تمرینات آنها در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی آغاز و تا ۲ خرداد ماه در ونوئیت صبح و عصر پیگیری می شود.

اردوهای تیم ملی کاراته کشورمان جهت حضور در بازی های کشورهای اسلامی ترکیه، بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ تشکیل می شود. تمامی ستاره های کاراته ایران در این مرحله از حضور در بازی های کشورهای اسلامی برای بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ شرکت می کنند. اما باید منتظر ماند و دید سوازی بازی های کشورهای اسلامی (البته اگر این مسابقات مثل بازی های آسیایی هانگزو تعطیل نشود) آیا ملی پوشان کاراته کشورمان می توانند

ایران ورزشی - مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. شاگردان سید شهرام هروی با توجه به اینکه رقابت های بین المللی متعددی را در سال گذشته و ابتدای امسال از دست دادند، امیدوارند تا با حضور در این تورنمنت بین المللی آمادگی خود را مقابل رقبای خارجی محک بزنند.

تمرینات ملی پوشان در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کاراته آقایان از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. طبق اعلام سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، ملی پوشان از عصر روز گذشته وارد اردو شدند و تمرینات آنها در ششمین مرحله از اردوی تیم ملی آغاز و تا ۲ خرداد ماه در ونوئیت صبح و عصر پیگیری می شود.

اردوهای تیم ملی کاراته کشورمان جهت حضور در بازی های کشورهای اسلامی ترکیه، بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ تشکیل می شود. تمامی ستاره های کاراته ایران در این مرحله از حضور در بازی های کشورهای اسلامی برای بازی های جهانی کاراته بیرونگام آمریکا و مسابقات قهرمانی آسیا ازنگستان ۲۰۲۲ شرکت می کنند. اما باید منتظر ماند و دید سوازی بازی های کشورهای اسلامی (البته اگر این مسابقات مثل بازی های آسیایی هانگزو تعطیل نشود) آیا ملی پوشان کاراته کشورمان می توانند

ایران ورزشی - مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. شاگردان سید شهرام هروی با توجه به اینکه رقابت های بین المللی متعددی را در سال گذشته و ابتدای امسال از دست دادند، امیدوارند تا با حضور در این تورنمنت بین المللی آمادگی خود را مقابل رقبای خارجی محک بزنند.

ایران ورزشی - مرحله ششم اردوی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. شاگردان سید شهرام هروی با توجه به اینکه رقابت های بین المللی متعددی را در سال گذشته و ابتدای امسال از دست دادند، امیدوارند تا با حضور در این تورنمنت بین المللی آمادگی خود را مقابل رقبای خارجی محک بزنند.

مصاحبه و خبر

فخری: زور ورزش چین به سلامت نرسید  
سال آینده کار سخت تر است



رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی می گوید از زمان برگزاری بازی های آسیایی خبری نیست. پیمان فخری درباره اینکه آیا خبر جدیدی درباره برگزاری جلسه برای تعیین تاریخ جدید بازی های آسیا آمده، گفت: «تا الان چیزی در این خصوص اعلام نشده و تاریخ جدیدی را هم مطرح نکرده اند. در مدت ۱۲-۱۰ روزه که از خبر تعویق گذشته خبر جدیدی اعلام نشده است. پاندمی که ۲ سال دنیا با آن درگیر بود حالا به چین و کره شمالی رسیده است. چینی ها به دلیل اعتقاد به کرونا صفر درصد، سریع قرنطینه می کردند و تعداد کم می شد اما دیدیم طرف یک هفته عدد بزرگی (۴۰ هزار نفر) در شانگهای به ثبت رسید. زور ورزش چین به سلامت نرسید، چون سلامت مهم تر بود.»

فخری ادامه داد: «با وجود هزینه های زیاد برای برگزاری بازی های آسیایی، کمیته بازی ها توانست دولت چین را مجاب به برگزاری مسابقات کند. در دنیا اگر منجر به لغو مسابقات نمی شود اما دیدیم این اتفاق در چین افتاد. این اتفاق تجربه ای بود که در المپیک توکیو داشتیم. آن زمان هم این سؤال را مطرح می کردند بهتر است یا بدتر؟ همان موقع هم اعلام کردیم این موضوع می تواند به بهتر باشد نه بدتر چون ممکن است برخی رشته ها بهتر شوند و برخی دیگر که خوب بودند سال آینده شرایط امنی را نداشته باشند و افت کنند.»

او در پاسخ به اینکه با برگزاری مسابقات در سال آینده، رقابت های کسب سهمیه هم برگزار می شود، فکر می کند با این شرایط بازی های آسیایی لغو شود، گفت: «سال آینده سال سختی داریم، انتخابی های المپیک پاریس است. با تعویق المپیک توکیو ۲۵ روز زمان برت تا تاریخ جدید اعلام شود، برای بازی های آسیایی شورای المپیک آسیا باید با فدراسیون های بین المللی بحث کند برای اینکه مسابقات عقب و جلو شود چون تاریخ خالی نیست. اینها سختی کار را زیاد می کند. شاید زمانی را تعیین کنند اما فشار زیادی به ورزشکاران وارد می شود چون امسال فقط یک پیک بود اما سال بعد باید پیک های متعدد را تجربه کنند.»

## میبینی سرپرست دبیری تیراندازی شد

مهدی میبینی به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون تیراندازی منصوب شد. با حکم رئیس فدراسیون تیراندازی مهدی میبینی به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون منصوب شد. میبینی پیش از این لیگ برتر دبیر فدراسیون تیراندازی، لیگ برتر دبیر فدراسیون دوومیدانی، گلف و موتورسواری را نیز در کارنامه دارد. پیش از این سید جعفر موسوی دبیر فدراسیون تیراندازی بود که چند روز پیش استعفا کتبی خود را به رئیس فدراسیون داده بود.

## صفرزاده قهرمان مرحله اول لیگ جاده شد



اولین مرحله لیگ برتر جاده در بخش مردان با حضور ۷۵ رکابزن از ۱۱ تیم برگزار و صفرزاده قهرمان شد. رقابت استقامت مرحله نخست لیگ برتر دیروز به میزبانی آزاد ارس به پایان رسید. در این رقابت که به مسافت ۱۰۵ کیلومتر برگزار شد، به ترتیب، سعید صفرزاده از تیم آرویح شرق مازندران، علی اصغر موسوی زاده از تیم دانشگاه آزاد تبریز و بهنام آیین از تیم هورسان رامسر موفق شدند رتبه های اول تا سوم را از خود کنند. تیم های دانشگاه آزاد تبریز، آرویح شرق مازندران، هورسان رامسر نیز به ترتیب در جایگاه های اول تا سوم نتیجه تیمی استقامت قرار گرفتند. رقابت تایم تریل انفرادی نیز فردا برگزار خواهد شد.